ต าแหน่งประเภท  ประเภทการจ้างในต าแหน่งประเภทที่ 1 (ต าแหน่งตามโครงสร้างกรอบอัตราก าลัง 
                       ของส่วนราชการ) ที่ได้รับอนุมัติ 

สายงาน พนักงานจ้างปฏิบัติงานพัสดุ กลุ่มอ านวยการ ส านักงานศึกษาธิการจังหวัดนนทบุรี 

ค่าจ้าง จ่ายรายเดือน ๆ ละ 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  

ระยะเวลาจ้าง   ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2568 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 

ลักษณะงานโดยท่ัวไป 
 เพ่ือปฏิบัติงานที่เกี่ยวกับงานด้านการจัดซื้อจัดจ้าง เช่น การตกลงราคา การสอบราคา ประกวดราคา 
วิธีพิเศษ และวิธีกรณีพิเศษ เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบของส านักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ งานซ่อมแซม

[...]

ต าแหน่งประเภท ประเภทการจ้างที่ 2 ลักษณะงานที่จ้างเป็นลักษณะที่แตกต่างกับข้าราชการปฏิบัติ 
                     ตามกรอบต าแหน่งตามโครงสร้างกรอบอัตราก าลังที่ได้รับอนุมัติ 

สายงาน พนักงานจ้างปฏิบัติงานรักษาความปลอดภัย กลุ่มอ านวยการ ส านักงานศึกษาธิการจังหวัดนนทบุรี 

ค่าจ้าง จ่ายรายเดือน ๆ ละ 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  

ระยะเวลาจ้าง  ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2568 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 

ลักษณะงานโดยท่ัวไป 
 เฝ้าสถานที่ราชการ ดูแลรับผิดชอบทรัพย์สินของทางราชการและความเรียบร้อยในบริเวณ
สถานที่ราชการ แจ้งเหตุการณ์ที่เกิดขึ้นหรืออาจเกิดขึ้นในบริเวณสถานที่ราชการที่จะส่งผลต่อความเสียหาย